АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 25.07.2024

	                                                № 16-р

О проведении плановой проверки

осуществления расходов на обеспечение
 выполнения функций муниципального

казенного учреждения "Дирекция
жизнеобеспечения населения"

поселка Балакирево и их отражение
в бюджетном учете и отчетности
         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 №1235 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов"  и планом проверок работы финансового отдела в части внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год:

        1.Начальнику финансового отдела  Галковой  Елене Александровне провести камеральную проверку осуществления расходов на обеспечение выполнения функций муниципального казенного учреждения "Дирекция  жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево и их отражение  в бюджетном учете и отчетности

 (ИНН 3311019240  КПП 331101001 ОГРН 1093339001656) за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г. по следующим вопросам:
          1.1. правильность применения плана счетов бухгалтерского (бюджетного) учета и правильность отражения фактов хозяйственной деятельности на счетах бухгалтерского (бюджетного) учета;
          1.2. своевременность, полнота и достоверность отражения в документах учета фактов хозяйственной деятельности объекта контроля, в том числе фактов поставки товара, выполнения работы (ее результата) или оказания услуги;
           1.3. соблюдение порядка составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

       2. Датой начала контрольного мероприятия определить  19.08.2024г. Срок проведения проверки - 20 рабочих дней.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы администрации                                                                  О.В.Неронова